
ABA NON FOOD A/S

 

 

Industrivej 10

5471  Søndersø

25549139

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1  
 

X

side 1 af 1

2 timer 10 min.08-05-2023

Emballage m.v.: Kontrolleret overenstemmelse mellem
oplysninger i overenstemmelseserklæring,
baggrundsdokumentation og mærkning på produktet for
paletkniv af nylon importeret fra Hong Kong, herunder
ovenstemmelse mellem testbetingelser, fødevarersimulatorer
og anvendelsesanvisninger. Ingen anmærkninger. Medtaget
dokumentation vedr. paletkniv af nylon importeret fra Hong
Kong. Virksomheden har siden seneste kontrolbesøg iværksat
arbejde med at gennemgå baggrundsdokumentation og
overenstemmelseserklæringer for både importerede og
samhandlede produkter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overensstemmelseserklæring fra leverandør af
samhandlet paletkniv til omelet og pandekager, herunder
erklæring om overholdelse af relevant lovgivning (1935/2004,
10/2011 samt 2023/2006), oplysninger om stoffer med specifik
migrationsgrænse, oplysninger om dual-use-additiver samt
oplysninger om anvendelsesbetingelser. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overensstemmelse mellem oplysninger om
anvendelsesbetingelser i overensstemmelseserklæring samt
mærkning på produktet for samhandlet paletkniv til omelet og
pandekager. Ingen anmærkninger.


